

Naše zn.: 2024/103290/FNBrno - 15.2.1 – Ma
Vaše zn.: -

V Brně dne 29. 10. 2024

VZMR Operační světla, E-ZAK ev.č. P24V00000771

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 1:

Při prohlídce nebylo možno zjistit stav a rozměry kotvení stávajícího světla. Žádáme o projektovou dokumentaci současného stavu nebo druhou prohlídku s umožněním přístupu ke kotvení a do podhledu operačního sálu, aby bylo možno vypracovat korektní cenovou nabídku.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel umožní využít stávající ocelový mezikus k montáži světla. Přístup k ocelovému mezikusu k výměně světla bude umožněn až při vlastní instalaci svítidla, a to vzhledem k náročnosti demontáže stropního podhledu. Po odkrytí stropního podhledu zhotovitel posoudí kvalitu kotvení ocelového mezikusu, v případě nedostatečného kotvení provede zhotovitel odpovídající úpravu.

Dotaz č. 2:

Žádáme o poskytnutí dokumentace reálného stavu současného elektrického zapojení světel (schémata, revizní zpráva) a určení kde bychom se mohli napojit s novými světly, kde bychom mohli umístit rozvaděč, určení místa pro ovládací panel na OS, z jakého materiálu jsou stěny OS a jestli můžeme tyto stěny upravovat nebo se musí poptat výrobce ostění?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel poskytuje zprávu o pravidelné revizi el. zařízení (COS 2024). Schéma zapojení světel nemáme k dispozici.

Napojení, umístění rozvaděče, umístění ovládacího panelu bude kopírovat současné řešení. Toto řešení bylo možné zhlédnout během prohlídky místa plnění. Materiál stěn bylo možné zhlédnout a ověřit rovněž během prohlídky místa plnění.

Dotaz č. 3:

Pro realizaci poptávaného statického posouzení kotvení, žádáme o doložení potřebných dokumentů. Konstrukční plány, materiál stropní konstrukce a pro případ využití současného kotvení, plány aktuálního stavu.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel nemá k dispozici PD.

Zadavatel poskytuje statický posudek ocelového mezikusu.

S pozdravem

Lucie Malíková
Obchodní oddělení - úsek pořizování investic
tel. 532 232 848